regales Generosæ Zophia de Kurnicka Starzechowska et Ida.
nisilaus Starzechowski autem successores Ad instantiam pre-
nominate dnoꝝ Marianna Bołkowska aut eis posterorum. Id officiū
Pdneſ Castrenſ Capitanum remissiū extunc recepit supra scripto
quoad respondēt spectat mediante semper in primis citationis
termino rāgnam peremptoriū statuerū posse respondere vadi-
um pſatum huc in scđni huic satisfacere ac omerū indicare
paki de bebit et tene būtę reg ac suos successores ad laudm
omnia obligat eundem terminum primū peremptoriū et alios omnes
consequentēs eiusdem causa terminos semper peremptoriū ven-
infirmitate pro maiori minorētate successione legōne inter vel
extra Regnū servitio militari ac ad munimenta ad quicquid Ga-
lis quibus legi libet impedimenti et dilatationibꝫ non differt
ad quietationem ultra proximis terminis officiū pſati Castrenſis
missiū dilla rōrem et bī non recipiendo nulla s̄z motiōes
appello res eamq; prosequones faciendo ac pmiſia omnia pa-
nis simplicibꝫ vel implicatis euasiōibꝫ suspensiōibꝫ fatalibꝫ
eun. Pro ne Jem' bello Conveniōibꝫ et aliis omnibus ini-
venientibꝫ et defensibꝫ non subterfugiendo hac sua pſenti inscīre
ad pmiſia omnia medante.

Zborowski Janiszowskim ſoniū. gibus Obligat

¶. C. Comparens psonat̄ ſonam officio Actis pſentibꝫ Castrenſ Capitanum
Remiſſionis modus fieri nimirū de Rytwiā ſancti Zborowſki canis

mento

mente et corpore existens à Jem' distibꝫ unibꝫ uincitō huc 333
Sibꝫ quibus omnis pſonat̄ et exp̄ et reg recedēt huic autem uincitō
Castrenſ Barmishibꝫ quod ad huc pſentem attinet ſecū ſuccedit
Cuiq; tñibꝫ qñat̄ omnis totat̄ et plenari incorpoſus atq;
subiecti palaor libere publice ac pexp̄ pſu reguit. Quia ipſe bona
iuribꝫ ſuibꝫ quibus ſuibꝫ ſubiecta vēt agros treſ unum dictū ſoropſki
altem Kozłowski Terki Kaczmarski dicto cū ſificiibꝫ Item la-
bōſiſ ſuā ſuā Kulinczak Methonem in mediolaneo agri residitibꝫ ſa-
wka Fedatio Methonem in qua agri residitibꝫ Mačko Lulonia
czeb̄ Kortulanum una cum agri pſonat̄ in villa Rudawka
Terra et diſtis ſanocens conſiderat cū omni uile domino ex po-
nitate cumq; omnibus et singulis bonis et pſatorū uilitibꝫ
fructibꝫ pnuendibꝫ ſed etiam in agri prati campi pa-
ſcuntibꝫ rubetibꝫ indaginibꝫ fluvioſ fluminibꝫ riuis riue libi-
libriibꝫ tonentibꝫ eamq; et curribꝫ ſubditu ſmethona Horu-
lanis supra scripti laboriōibꝫ eentibꝫ dationibꝫ obuentioibꝫ
rectis muris officiis obsequiis in genere omnibꝫ omni bus
aberris ſubditibꝫ modo quo uibꝫ pnuenient attinenq; et pñineq; gene-
rati uiuenteris. Ac cum totali bonoru ſatorū fundo et hereditate
nihil ex pmiſibꝫ omniibꝫ uiniſ domini ppratatis ſuā ſtoru
ac cuiuslibꝫ competet et progatiua pro ſe pñiſibꝫ accōmibꝫ aut
aliꝫ quip̄ al re ſeruant ſeu excipiant uenū itatate longe circum-
ferentiātibꝫ pñ ſatorū bonoru hereditas ſe in ſuis metibꝫ et limittibꝫ
ibꝫ ab antiquo extendit et pñtendit ex parte ac ipſe regis tenet
habuit et pñtidebat ipm̄ concercent ac oiden ſeminebant

334 Jam ex nunc et de facto Nobis Joanni Matthia Janiszewskie
Zophia conjugibz legitimis a coore postens insima milleflo.
renor pecunie poloni monetarum numeri in Regno cunctis quinque
florenis grossis triginta polonis computando certi erit iusti et liqui.
di debitis mutuatis apud eosq p se recognoscet pecunia hinc
ab Actu presenti ad Festu Pueris coniis sancti Pauli Apostoli in
Anno Millefimo sexcento fine Trigesimo primo in triennio venienti
et in defectu plic exemplaribz et summa suprasortis totis cunctis
psolutions personis huius exerceat ad aliud triennium et Festu Con.
versionis sancti Pauli Apostoli proxime tunc incidentes sic
consequenter de triennio ad triennia triennia continuae fesse et immedi.
ate sequentes usq ad exemplaribz constat bonorum et summa pstatu mil.
le florenis pecunie poloni integrum et induisal pstatu inscriptum
et inuidavit prout presenti inscribit obligat et inuidat Et iam ex.
acto iug regni Grossi Hieronimus de Rytwiany Zator Valti
Obstat Nobis Jani Szrostkim conjugibus et ipsorum posteris in
eadem bona ptestibz obligata dat et admittit scilicet in homini.
onem et actuali pacificamq possidere p mentem que misit De.
gni Generalem et Nobilio duos die quicunque voluerint officio acceptisq
et ipso obligatoris suos et filiorum posterorum bona endem obligata
tenent habend possidens illius pacifice et quiete rapiens claudu.
ens suos priusq successorum bene placites quos in libere con.
seruent modo ac viuere obligatio. Debetq et tenet et supradicta
regni prout se ac suos successores in et supra bonis suis generantur
tamenq pecuniam habent et posterum habent et inscribit et obligat

presente

335 Presente eisdem obligatoris suos et ipsorum posteris in eius bonis obli.
gatis et ratione eorum ab omni et quamlibet importante cuncta qua.
nibusq personam cuiuscumq eadomis statim et facient excepione
in omni iudicio et officio Regni hoc quoque quod fuerit huius
defenderem enim esse intercedere et liberare indemne cum
postens reddere usq ad Memphis bonorum eundem et fundi
prefata integrum et induisal pstatu rem Necon bona eadem
presente obligata perse a bonis in genere iungitur et in
semper prioribz et posterioribz in eisdem bonis factis et
facientes tum etiam a quibuslibet citioribz in eadem bona in.
portante et importanti lucis dñis et plures pfectibusq iuri
qui busur in quoque puncto et gradu uis deprendens in eisq
bonis obtentis et obtinens et in quoniam iudicio et officio Regni per.
ducti et producendi emundare et liberare mundaque et libera semper
facere ac etiam introcessio nem pstatam eorum officio Etsi enim pstat
in fundo bonorum eorum dum p. Nihil et Nobilio officio se requiescat
non denegari mo tenet et effectuare dare et admittere datq
et admittit in eadem possidem et etiam suum suum pmissorum quoniam
modestam per se quam p suab quam submissas et subordinatas
personas non expedire nec admittit ipso Nobili Janiszewskie coniu.
ges et eorum successores in eius bonis tam in toto quam in parte non
inueniunt etiam eadem bona de sensu obligata iudem Nobilio Janisz.
wes et eis qui cum postent quiete et pacifice pstatu sed in fieri
vigore tenere et possidere queat sed sub a radio similis summa

Mille florenorū pecunia polum penus regitem. Innotum Hieronimū
 de Rytwiāny Zborowskij aut eius succores. Přfatis Janiszowski?
 Coniugib⁹ et consortent⁹ et non completionē Grmiffsoni omnium
 et singulari tam in tunc quam in parte tunc et quoties opus fuerit
 ad soluēns succumbens. Tercia memorat⁹ regis Hieronimi.
 mus de Rytwiāny Zborowskij se fuisse successores in excessu bonis
 suis generatis omnibus et sumis pecuniariis quibus uel habebit⁹
 habens eisdem nobilis Januszowiskim coniugib⁹ eorum⁹ postea
 in tenet⁹ et obligat⁹ praesens Generalem Izabellam de Tulin
 Zborowska consostem suam cum duobus amicis illius pro.
 Ximionib⁹ ante decursu vniuersitatis anni ad Acta quodvis authenticā
 Regni ad approbationē et confirmationē per ipsos super inscriptionē
 sententia Romani iure reformatio et ad uitā alios qui buntur
 iūnib⁹ ipsi sup bona pſata remiendū statuerūt et personarū adducere
 ab eis art. Grmiffson exequat⁹ efficere, idq; sub simili et speciali
 radio Mille floren⁹ pecunia polum penus recognoscere. Innotum
 Hieronimū de Rytwiāny Zborowskij aut eius successorum
 Přfatis Nobis Janiszowski coniugib⁹ eorum⁹ postea obnonsta.
 multo pſata Innotum sonoris suis et tempore et loco suspicere
 ad soluēns succumbens. In excessu Regnoscens innotus He.
 ronimus Zborowskij de Rytwiāny Přfatis Nobis Janiszowski
 Coniugib⁹ eorum⁹ postea dat et concedit plenariam facultatem
 et omnino potestatem In scōrem Přfatis et ligato exhibebit
 a scōre Barmishens autē de promptam ad Acta quodvis authenticā

Regni

337
 Regni vim et peritatis in se habens quādūcūg uolum⁹ transfrēndi
 et transportandi quia transportata tantū valēbit ac si p̄met̄ reco.
 gnoscent⁹ transportaret. Pro quib⁹ quies uadīo vel vadīo modo
 p̄miss⁹ ad soluēns succumbens ac re aliqua p̄tētū nō completa
 Completiq; p̄miss⁹ s̄t̄les existent⁹ memorat⁹ recognoscens
 Innotus Hieronimū de Rytwiāny Zborowskij aut eius successor.
 es ad instantiam Přfatum Nobilis Joannis Matthiae et Sophia
 Janiszowskiū coniugū aut eius successori ad officium Cjensca.
 sten Capitan⁹ Přmissi⁹. Extunc de causa supra scripto quo.
 ad respondēas spectat mediat⁹ semper in primo citatiōnis termino
 tanquam peremptio stare uini genere respondet uadīo p̄ factū hanc
 in scōni huic satisfacere ac omne iudicati⁹ p̄nti debet⁹ et tenet⁹
 Regi ac suos successores ad eam omnia obligat⁹ eumq; terminū p̄nū
 peremptiois et alios omnes cōsequentes cuiusq; causa terminus semper
 peremptiois vera infirmitate p̄maiori minorenitate successori⁹
 legatione m̄ta relexha Regnum servit⁹ militari⁹ ad munimento
 ad quicquid alios q̄rib⁹ nō legalib⁹ impedire⁹ et collatione
 b̄b̄ non differēt⁹ agnitione et alia primi termini faci⁹ p̄s.
 fati casusq; premissoe collationem sibi non recuperare nullaz⁹ mo.
 hones appellationes eandem⁹ prærogationes faci⁹. Coniugib⁹ omnia pa.
 mb⁹ simplicib⁹ vel implicatib⁹ euācūnib⁹ suspensionib⁹ fatalis
 iūn⁹. Pſcriptio tem⁹ bello Coniugib⁹ et alib⁹ omnibus iūn⁹
 remedis et defensib⁹ non subterfugiendo faci⁹ sua presenti in.
 scripione ad Grmiffsona omnia mediante.